



Tunis

2010

Yearling Rams

Lot #	Consignor	Price	Buyer
107	Triple T Ranch	\$500.00	Michael Wise 405 Beaver Dam Rd Spring Mills PA 16875
		RES GRAND CHAMPION	
110	Mom's Tunis	\$500.00	Brooke Mueller 2018 Steppig Rd Columbia IL 62236
2 Total Lots		\$1,000.00 TOTAL	\$500.00 Average

Spring Ram Lambs

Lot #	Consignor	Price	Buyer
123	Uptown Farms	\$550.00	Shet-Tu Sheep Farm 4608 Co Rd 36 Platteville CO 80651
<u>137</u>	Maple Hollow Farm	\$150.00	Emily, Elizabeth & Ben Stumpe 8922 Clibourn Rd Russellville MD 65074
124	Uptown Farms	\$600.00	Big Time Tunis 8777 Rd I-7 Ottawa OH 45875
118	Dirk & Michelle Wise	\$550.00	Elsbernd Farm 19050 Thrush Ave Mason City IA 50401
102	Darling Tunis	\$1,100.00	CCC Tunis 230 Old Mill Rd Fontanelle IA 50846
130	Misty Lane Farms	\$150.00	Jacob Long 29213 Monroe Rd 376 Shelbina MO 63468
6 Total Lots		\$3,100.00 TOTAL	\$516.67 Average

Yearling Ewes

Lot #	Consignor	Price	Buyer
108	Triple T Ranch	\$575.00	Jacob Long 29213 Monroe Rd 376 Shelbina MO 63468
<u>111</u>	Mom's Tunis	\$1,050.00	Joan Dunbar PO Box 511 Penbrook VA 24136
		RES GRAND CHAMPION	
<u>103</u>	Barnes Farms Genetics	\$1,350.00	Mindy Irvine 288 Mack Rd West Sunbury PA 16061
105	Bruns Tunis	\$550.00	Triple "M" Ranch 413 Castlewood Ct. Lafayette IN 47905
121	Uptown Farms	\$775.00	Alexis Mueller 2018 Steppig Rd Columbia IL 62236
133	Stumpe Tunis	\$650.00	Rolling Oaks HC6 Box 282 P Doniphan MO 63935
122	Uptown Farms	\$325.00	Mitch Schmidt 19613 Monroe Rd 908 Centralia MO 65240
128	Misty Lane Farms	\$325.00	Mitch Schmidt 19613 Monroe Rd 908 Centralia MO 65240
101	Darling Tunis	\$675.00	Mitch Schmidt 19613 Monroe Rd 908 Centralia MO 65240
<u>112</u>	Mom's Tunis	\$350.00	Emily, Elizabeth & Ben Stumpe 8922 Clibourn Rd Russellville MD 65074
10 Total Lots		\$6,625.00 TOTAL	\$662.50 Average

Fall Ewe Lambs

Lot #	Consignor	Price	Buyer
<u>136</u>	Maple Hollow Farm	\$800.00	Kyle MacCauley 4333 Steelville Rd Atglen PA 19310
1 Total Lot		\$800.00 TOTAL	\$800.00 Average

Spring Ewe Lambs

Lot #	Consignor	Price	Buyer
<u>113</u>	Mom's Tunis	\$900.00	Emily, Elizabeth & Ben Stumpe 8922 Clibourn Rd Russellville MD 65074
138	Maple Hollow Farm	\$700.00	Triple "M" Ranch 413 Castlewood Ct. Lafayette IN 47905
125	Uptown Farms	\$500.00	Mitch Schmidt 19613 Monroe Rd 908 Centralia MO 65240
<u>109</u>	Triple T Ranch	\$500.00	Carolyn Hart 1206 E Hart Rd Marietta IL 61459
131	Misty Lane Farms	\$500.00	Mitch Schmidt 19613 Monroe Rd 908 Centralia MO 65240
126	Uptown Farms	\$550.00	Jacob Long 29213 Monroe Rd 376 Shelbina MO 63468
119	Dirk & Michelle Wise	\$700.00	CCC Tunis 230 Old Mill Rd Fontanelle IA 50846
114	Mom's Tunis	\$550.00	Jacob Long 29213 Monroe Rd 376 Shelbina MO 63468
104	Barnes Farms Genetics	\$425.00	Alexis Mueller 2018 Steppig Rd Columbia IL 62236
135	Stumpe Tunis	\$350.00	Brooke Mueller 2018 Steppig Rd Columbia IL 62236
106	Bruns Tunis	\$500.00	CCC Tunis 230 Old Mill Rd Fontanelle IA 50846
116	Michael Wise	\$300.00	Brooke Mueller 2018 Steppig Rd Columbia IL 62236
120	Dirk & Michelle Wise	\$175.00	Triple "M" Ranch 413 Castlewood Ct. Lafayette IN 47905
13 Total Lots		\$6,650.00 TOTAL	\$511.54 Average

32 Total Lots **\$18,175.00 TOTAL** **\$567.97 Average**